
Mobilní protipovodňová ochrana NOAQ Boxwall
Popis zboží:

Představujeme produkty protipovodňové ochrany švédské společnosti 
NOAQ Flood Protection AB.

Tyto mobilní protipovodňové zábrany se vyznačují nepřekonatelně vysokou 
efektivitou nasazení, která spočívá zejména vrychlosti stavby a možnosti 
opakovaného použití. Základním využitím v našem prostředí je nasazení v případě 
bleskových povodní a přívalových dešťů, kdy je možné při správném použití 
značně snížit či dokonce minimalizovat způsobené škody, ale samozřejmostí je i 
možnost využití při ochraně před klasickou povodní.

Každý z nás, kdo má zkušenosti se „standardní“ ochranou proti vodě ve formě pytlů spískem, musí ocenit rychlost a 
jednoduchost použití prostředků NOAQ Flood Protection AB, kdy je možné použitím Boxwall BW52 postavit 100 m dlouhou a 
50 cm vysokou hráz ve 3 lidech za necelou půlhodinu, pokud se práce chopí jen trochu secvičený tým, například zřad HZS či 
jednotek SDH.

Letos navíc přicházíme s novinkou ve formě Boxwall BW102 s účinnou zadržitelnou hloubku hladiny vody 100 cm!
A co se navýšení efektivity týče, posuďte sami. 
Namísto každých cca 700ks pytlů spískem stačí použít pět kusů BW102 – počítáno na každých 5m délky hráze o 
výšce 1 m.

Údržba, čištění a opakované použití je opět mnohonásobně jednodušší, než u „klasických“ používaných metod, ať již ve formě 
pytlů spískem, či vodou plněných vaků. 

U prvků NOAQ není totiž očista a uložení před následným použitím nikterak složitá a náklady na ekologicky nezávadné ošetření 
jsou vporovnání se správnou ekologickou likvidací kontaminované pískové hráze naprosto minimální.

NOAQ Boxwall je samonosná, mobilní protipovodňová zábrana bez nutnosti budování lůžka či ukotvení.
Boxwall byl navržen do městského prostředí například na asfaltové silnice a betonové chodníky. Zábranu můžete ale stejně 
účelně použít i na zatravněných plochách a ostatních površích.

Jednotlivé díly jsou drženy na místě váhou záplavové vody (čím výše voda stoupá, tím drží bariéra pevněji).
Jednotlivé kusy Boxwall se k sobě spojují jednoduchým systémem bez použití jakéhokoliv nářadí.
Při stavbě lze dokonce docílit mírného obloukového tvaru „rovné“ protipovodňové stěny, i když ktvorbě rohů pak případně 
slouží speciální díly BW52IC či BW52OC.
Boxwall lze využít ideálně při bleskových povodních vložením zábran do proudu vody ajeho odkloněním mimo ohrožené oblasti 
či objekty.
Díly systému Boxwall lze díky jejich jedinečnému tvaru snadno skladovat.
Díly se distribuují na klasických EUR paletách v množství 26 kusů Boxwall BW52 (cca 23,5 m), nebo 32 kusů BW102 (cca 29 
m).

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:170 020
    

Cena:     Kč
Cena s DPH: 0 Kč

Technické parametry:
BW 52 - výška hrazení 50 cm 
- rozměry (dxšxv) 98x68x53 cm 
- účinná délka 90 cm 
- váha dílu 6,2 kg 
- rychlost výstavby cca 200 m/h 
- min. poloměr zakřivení 1,0 m (v obou směrech) 
- materiál: polypropylen 
- teplotní odolnost -30 °C - +90 °

Technické parametry:
BW 102 - výška hrazení 100 cm 
- rozměry (dxšxv) 99x120x106 cm 
- účinná délka 90 cm 
- váha dílu 15,2 kg 
- rychlost výstavby cca 100 m/h 
- min. poloměr zakřivení 1,0 m (v obou směrech) 
- materiál: polypropylen 
- teplotní odolnost -30 °C - +90 ° 

Pro konkrétní nabídku nás neváhejte kontaktovat na poptavky@vyzbrojna.cz. 
Rádi pro Vás zpracujeme konkrétní nabídku.

Zboží mohou objednávat pouze zákazníci v ČR. Pokud by byl zájem ze zahraničí, napište nám, dáme Vám kontakty za zástupce 
ve Vaší zemi.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



mobilní protipovodňová 
ochrana NOAQ Boxwall mobilní protipovodňová 

ochrana NOAQ Boxwall mobilní protipovodňová 
ochrana NOAQ Boxwall 

mobilní protipovodňová 
ochrana NOAQ Boxwall 

mobilní protipovodňová 
ochrana NOAQ Boxwall mobilní protipovodňová 

ochrana NOAQ Boxwall 

mobilní protipovodňová 
ochrana NOAQ Boxwall 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


